



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ARE Holding ApS

Havnevej 62, 6320 Egersund

CVR-nr. 34 60 22 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/3-23

René Abramsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARE Holding ApS Havnevej 62 6320 Egersund
	CVR-nr.: 34 60 22 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Abramsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Gråsten Maskinservice A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Gråsten Maskinservice A/S samt andre formueplejende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.073 t.kr. mod 2.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.669.313	2.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.519.979	-1.470
Resultat før finansielle poster	1.149.334	1.370
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.224.515	1.581
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.615	-100
Resultat før skat	2.305.243	2.851
Skat af årets resultat	-232.364	-273
Årets resultat	2.072.879	2.578
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.923	180
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	2.284
Disponeret fra overført resultat	-1.728.844	0
Disponeret i alt	2.072.879	2.578

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.200.000	1.200
Produktionsanlæg og maskiner	3.488.721	5.008
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.686.857	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.375.578</u>	<u>6.208</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.702.336	4.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.702.336</u>	<u>4.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.077.914</u>	<u>11.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	689.676	34
Andre tilgodehavender	0	72
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>691.176</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger	<u>4.159.870</u>	<u>8.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.851.046</u>	<u>8.138</u>
Aktiver i alt	<u>15.928.960</u>	<u>19.225</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.744	278
Overført resultat	13.409.034	15.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>14.068.578</u>	<u>15.611</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.075	406
Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.075</u>	<u>406</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	733.500	734
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	733.500	734
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.580	2.083
Selskabsskat	461.620	0
Anden gæld	156.607	391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.807	2.474
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.307</u>	<u>3.208</u>
Passiver i alt	<u>15.928.960</u>	<u>19.225</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.741	50
Andre finansielle omkostninger	49.874	50
	68.615	100

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	733.500	0	733.500	0
	733.500	0	733.500	0

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.